NCP720BMT125TBG Details PDF
یکینورتکلا یازجا  زا  دامتعا  لباق  هدننک  عیزوت   2020 تیار ©  یپک
کینورتکلا تسپ  : Info@infinity-electronic.com
17 سردآ : F، یراجت نامتخاس   Gaylord، 114-118 گنک گنھ  یاچ ، ناو  تراخل ، هداج
AMI Semiconductor / ON Semiconductor
NCP720BMT125TBG
NCP720BMT125TBG
AMI Semiconductor / ON Semiconductor
NCP720BMT125TBG
هدننک نیمات   AMI Semiconductor / ON Semiconductor AMI Semiconductor / ON Semiconductor هدننک عیزوت
AMI Semiconductor / ON Semiconductor
NCP720BMT125TBG
Catalyst Semiconductor / ON Semiconductor
NCP720BMT125TBG
PulseCore Semiconductor / ON Semiconductor
NCP720BMT125TBG
Sanyo Semiconductor / ON Semiconductor
NCP720BMT125TBG
AMI Semiconductor / ON
Semiconductor
تایئزج هب  طوبرم  تاصخشم  دشاب  هدنیامن  تسا  نکمم  ریوصت
دینیبب ار  لوصحم
هعطق هرامش  NCP720BMT125TBG
هدنزاس AMI Semiconductor / ON Semiconductor
حرش IC REG LINEAR 1.25V 350MA 6WDFN
تیعضو برس /  تیعضو  تیعضو   ROHS ناگیار برس   / RoHS اب قباطم
دوجوم رادقم  625660 pcs
تاعلاطا قرو
رثکادح  ) ژاتلو تفا  ) 1.4V @ 350mA
تباث لقادح /   ) یجورخ ژاتلو -  ) 1.25V
رثکادح  ) یجورخ ژاتلو -  ) -
رثکادح  - ) یدورو ژاتلو  ) 5.5V
هاگتسد یدنب  هتسب  هدننک  6-WDFN (2x2)
هلسلس -
تظافح یاھ  یگژیو  Over Current, Over Temperature, Under Voltage Lockout (UVLO)
یدنب هتسب  Tape & Reel (TR)
دروم یدنب /  هتسب  6-WDFN Exposed Pad
PSRR 65dB ~ 25dB (1kHz ~ 1MHz)
یجورخ عون  Fixed
یجورخ یدنبرکیپ  Positive
یتایلمع یامد  -40°C ~ 125°C
روتلاوگر دادعت  1
عون یزادنا  هار  بصن و  Surface Mount
تبوطر ساسح  حطس   (MSL) 1 (Unlimited)
تیعضو برس /  تیعضو  تیعضو   ROHS Lead free / RoHS Compliant
تایئزج اب  هارمھ  فیصوت  Linear Voltage Regulator IC Positive Fixed 1 Output 1.25V 350mA 6-WDFN (2x2)
یجورخ ینونک -  350mA
لرتنک یاھ  یگژیو  Enable
NCP720BMT125TBG
هعطق هرامش  : NCP720BMT125TBG
یراجت مان  هدنزاس /  : AMI Semiconductor / ON Semiconductor
لوصحم تاحیضوت  IC REG LINEAR 1.25V 350MA 6WDFN
تاعلاطا یاھ  هگرب  :
تیعضو  RoHs ناگیار برس   / RoHS اب قباطم
ماھس تیعضو  625660 pcs stock
زا یتشک  گنک گنھ
لقن لمح و  هار  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
NCP720BMT125TBG.pdf
لوق لقن  تساوخرد
تاصخشم  NCP720BMT125TBG
NCP720BMT125TBG.pdf
طبترم یاھ  بسچرب
طبترم تلاوصحم
NCP720BMT140TBG
ناگدنزاس :  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
حرش :  IC REG LINEAR 1.4V 350MA 6WDFN
616369 : رابنا رد   pcs
RFQ
NCP720BMT150TBG
ناگدنزاس :  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
حرش :  IC REG LINEAR 1.5V 350MA 6WDFN
630737 : رابنا رد   pcs
RFQ
NCP718BSNADJT1G
ناگدنزاس :  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
300 : حرش  MA LOW IQ WIDE INPUT
593864 : رابنا رد   pcs
RFQ
NCP720BMT100TBG
ناگدنزاس :  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
حرش :  IC REG LINEAR 1V 350MA 6WDFN
584761 : رابنا رد   pcs
RFQ
NCP720BMT135TBG
ناگدنزاس :  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
حرش :  IC REG LINEAR 1.35V 350MA 6WDFN
676728 : رابنا رد   pcs
RFQ
NCP720BMT105TBG
ناگدنزاس :  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
حرش :  IC REG LINEAR 1.05V 350MA 6WDFN
591538 : رابنا رد   pcs
RFQ
NCP720BMT115TBG
ناگدنزاس :  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
حرش :  IC REG LINEAR 1.15V 350MA 6WDFN
667254 : رابنا رد   pcs
RFQ
NCP720BMT160TBG
ناگدنزاس :  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
حرش :  IC REG LINEAR 1.6V 350MA 6WDFN
613588 : رابنا رد   pcs
RFQ
NCP720BMT130TBG
ناگدنزاس :  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
حرش :  IC REG LINEAR 1.3V 350MA 6WDFN
587858 : رابنا رد   pcs
RFQ
NCP720BMT145TBG
ناگدنزاس :  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
حرش :  IC REG LINEAR 1.45V 350MA 6WDFN
757170 : رابنا رد   pcs
RFQ
NCP720BMT110TBG
ناگدنزاس :  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
حرش :  IC REG LINEAR 1.1V 350MA 6WDFN
667851 : رابنا رد   pcs
RFQ
NCP720BMT120TBG
ناگدنزاس :  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
حرش :  IC REG LINEAR 1.2V 350MA 6WDFN
187815 : رابنا رد   pcs
RFQ